

## دستگیری یک کارمند دیگر شهرداری و یک عضو شورای اسلامی شهر بناب

بناب - خبرنگار کهپنا:

سریال دنباله‌ار بازداشت‌ها در شهرداری بناب همچنان ادامه دارد و بر همین اساس یک کارمند دیگر شهرداری و یک عضو شورای اسلامی شهر بناب دستگیر شدند.

بر اساس این گزارش، بنیدال دستگیری ۶ کارمند شهرداری و همچنین یکی از معاونان شهردار بناب طی دو هفته گذشته یک کارمند شهرداری و همچنین یک عضو شورای اسلامی این شهر با دستور و حکم مقامات قضایی دستگیر شدند.

یادآوری می‌شود، یکی از کارمندان دستگیر شده قبلی همزمان عضو شورای اسلامی یکی از شهرهای همجوار شهرستان بناب بوده است.

دستگیری‌های اخیر در شهرداری شورای اسلامی شهر بناب در شرایطی اتفاق می‌افتند که مسئولان شهرداری و سایر مسئولان شهر همچنان در قبال این موضوع سکوت اختیار کرده‌اند.

گفته می‌شود این دستگیری‌ها در ارتباط با رشوه و تبانی در شورای اسلامی شهر و شهرداری اتفاق افتاده ولی هنوز آمار و برآورد دقیقی از مبالغ تبانی وجود ندارد و پرونده در حال بررسی بیشتر است.

## مدیر کل تعزیرات حکومتی اردبیل خبر داد جریمه ۷۰ میلیارد ریالی قاچاقچیان خودروهای خارجی

**مدیر کل تعزیرات حکومتی استان اردبیل از رسیدگی به پرونده کلان قاچاق برنج در این استان خبر داد.**

حسین نجفزاده اظهار کرد: این پرونده قاچاق برنج در حال بررسی است و به زودی ابعاد آن را بازگو خواهیم کرد که عده‌ای می‌خواستند به نام تعاونی مرزنشینان سود کلانی را نصیب دلان کنند.

وی به دو پرونده رسیدگی شده در حوزه قاچاق کالا و ارز در استان اشاره کرد و گفت: یکی از این پرونده‌ها مربوط به قاچاق ۱۷ دستگاه خودروی خارجی بوده که حکم قطعی در این پرونده صادر شده است.

وی افزود: ۶ دستگاه از این خودروها بنز و ۱۱ دستگاه کامیون خارجی بوده که تعزیرات حکومتی جریمه ۷۰ میلیارد ریالی برای این پرونده در نظر گرفته است.

وی عنوان کرد: تعزیرات برای قاچاق برنج نیز جریمه‌ای به مبلغ ۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال جریمه در نظر گرفته است.

## کمبود ۱۰۰۰ تخت بیمارستانی در لرستان



**رئیس‌دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: استان با کمبود ۱۰۰۰ تخت بیمارستانی روبرو است.**

کروش ساسی در مراسم افتتاح پروژه‌های خیرساز بروجرد، اظهار کرد: بروجرد با داشتن جمعیت حدود ۴۰۰ هزار نفری دارای دو بیمارستان قدیمی است که قابل استفاده نیستند.

وی افزود: در این راستا عملیات ساخت بیمارستان آیت‌الله بروجردی(ره) در دستور کار قرار گرفت که تاکنون پیشرفت خوبی داشته است.

رئیس‌دانشگاه علوم پزشکی لرستان تصریح کرد: طبق شاخص‌های کشوری به ازای هر یک‌هزار نفر ۱٫۶ تخت نیاز است و در استان لرستان ۲۰۰۰ تخت داریم که ۲۰۰۰ تخت فعال هستند و نیاز است که ۱۰۰۰ تخت اضافه شود.

ساکی اضافه کرد: یک‌هزار تخت نیاز است که برای اضافه شدن این تعداد تخت ۳۰۰ میلیارد تومان هزینه نیاز است و با توجه به ۱۰۰ هزار متر فضای بهداشتی در روستاها در مجموع ۴۰۰ میلیارد تومان نیاز است تا پروژه‌های استان به شاخص‌های کشوری برسد. وی گفت: سال گذشته از مجموع ۱۷ میلیارد تومان تنها ۳۰ درصد اعتبار ملی تخصیص یافت.

## استان سمنان رتبه اول کشور را در واژگونی خودرو در جاده‌ها دارد



**رئیس پلیس راه استان سمنان گفت: سمنان در شاخص واژگونی خودرو در جاده‌ها، در نیمسال اول ۹۵ با بیشترین درصد از کل سوانح رانندگی، رتبه نخست کشور را داشته است.**

سرهنگ حسن خسروچردی افزود: ۶۲ درصد از تصادفات در جاده‌های استان سمنان مربوط به واژگونی خودرو، ناشی از خستگی و خواب آلودگی رانندگان است که این امر به دلیل طولانی و کوبری بودن محورهای عبوری در استان است و به همین منظور نیاز است برای جاده اصلی استان سمنان مجتمع های خدماتی رفاهی در فواصل مناسب در نظر گرفته شود.

وی بیان داشت: ۶۲ درصد از تصادفات جاده‌های استان سمنان مربوط به واژگونی خودرو و ۹ درصد خروج خودروها از جاده است که این ۲ مورد بیشترین سهم را در سوانح رانندگی در جاده‌های استان سمنان دارد.

رئیس پلیس راه استان سمنان افزود: خودروهای سواری با بیش از ۶۲ درصد، بیشترین سهم را در تصافات جاده های استان سمنان در ۶ ماهه اول ۹۵ داشته‌اند.

سرهنگ خسروچردی گفت: علت ۷۳ درصد تصادفات در ۶ ماه اول سال ۹۵ در جاده های استان سمنان، بی‌توجهی راننده به جلو بوده است. وی بیان کرد که بیشترین تصادفات منجر به فوت و جرح به خاطر نیستن کم‌رند ایمنی و داشتن سرعت غیرمجاز بوده است، افزود: در سال گذشته ۱۴۶ کشته در استان سمنان در تصادفات جاده ها ثبت شده است که در سال ۹۵ این رقم ۱۵ درصد کاهش داشته است.

وی خاطر‌نشان کرد: استان سمنان در تصادفات موتورسیکلت و عابران پیاده با وسایل نقلیه پایین‌ترین رتبه کشور را داشته است.

## افتتاح ۷۰ پروژه محرومیت‌زدایی در خوزستان

بیش از ۷۰ پروژه محرومیت‌زدایی در مناطق محروم شهرستان کارون از جمله مدرسه، کتابخانه، مسجد، خانه عالم، درمانگاه، خانه و طرح آبرسانی افتتاح و به بهره‌برداری رسید. رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور در این مراسم گفت: طی ده‌های گذشته پیشرفت‌های بسیار چشمگیری در مناطق محروم داشتیم اما تا رسیدن

استاندار:

## راه‌آهن تهران – همدان تا پایان امسال تکمیل می‌شود

همدان – خبرنگار کهپنا:

**استاندار همدان اعلام کرد: راه‌آهن تهران – همدان تا پایان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.**

محمدناصر نیکبخت‌افزود: ریل این راه‌آهن هم‌اکنون آماده است و با تأمین اعتبارات پروژه تا چهار ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

نیکبخت یادآور شد: همچنین در جلسه‌ای با مدیرعامل هواپیمایی کشوری، مقرر شد تا پروازهای همدان – تهران دوباره راه‌اندازی شود و یک شرکت نیز برای این کار آماده همکاری با استان است.

وی اضافه کرد: پروژه‌های نیمه تمام ملک شخصی ما نیست بلکه مردم بوده و صاحب آنها دولت است که وقتی تاکید بر واگذاری می‌کند، باید این امر انجام شود.

نیکبخت با یادآوری فرا رسیدن اربعین حسینی، گفت: همدان محل عبور زوار عتبات عالیات است و در ایام اربعین حسینی امکان تردد میلیونی از این استان وجود دارد و لذا همدان در رابطه با برپایی و آماده‌سازی موبک‌ها ورود خوبی داشته، به طوری که ۳۰ موبک در داخل استان و ۸ موبک نیز در عراق برپا شده است.

## ۳۱ مددجوی جرایم غیر عمد کرمان آزاد شدند

**۳۱ مددجوی جرایم غیرعمد با کمک‌های خیران و ستاد دیه از زندان‌های استان کرمان آزاد شدند.**

رئیس کل دادگستری استان کرمان در نشست هیئت مدیره ستاد دیه استان گفت: برخی افراد به صورت ناخواسته و به دلیل مشکلاتی از جمله تصادفات غیرعمد و جرایم مالی وارد زندان‌ها شده‌اند که با کمک‌های خیران برای آزادی مددجویان جرایم غیرعمد تلاش می‌شود.

مدیرعامل ستاد مردمی رسیدگی به امور دیه استان کرمان نیز در این نشست گفت: ۳۱ مددجوی جرایم غیرعمد از زندان‌های استان کرمان آزاد شدند که از این تعداد ۱۹ نفر مربوط به زندان مرکزی کرمان، پنج نفر مربوط به زندان بم، سه نفر مربوط به زندان کهنوج و چهار نفر مربوط به زندان‌های رفسنجان، جیرفت، بافت و منوجان هستند.

سیدحجت‌الله موسوی قوام افزود: زمینه آزادی ۸۹ مددجوی جرایم غیرعمد از زندان‌های این استان طی سال جاری فراهم شده است.

از مجموع ۱۶۲ مددجوی جرایم غیرعمد زندان‌های استان کرمان، ۱۸ نفر بدهکار دیه، ۴۶ نفر بدهکار مالی و ۹۸ نفر بدهکار مهریه و نطقه هستند.

## ۳ روستای چهارمحال و بختیاری جابه‌جایی‌شود

**مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری از ایجاد سه شهرک برای جابه‌جایی روستاهای در معرض خطر حوادث طبیعی «لندی، سر تنگ محمودی و دره مولا» در این استان خبر داد.**

سهراب رئیسی اظهار کرد: شهرک حوادثی لندی از توابع بخش میکانکو شهرستان اردل در ۹ هکتار مساحت و با ۴۵ یا درصد پیشرفت فیزیکی درحال ساخت است. وی با بیان اینکه در این شهرک حوادثی ۱۴۷ خانوار روستایی جابه‌جا خواهند شد، ادامه داد، احداث این شهرک با ۷/۵ میلیارد ریال اعتبار اجرایی می‌شود. رئیسی تصریح کرد: شهرک حوادثی سرتنگ محمودی از توابع بخش ناغان در شهرستان کبار نیز در ۱۴ هکتار مساحت و با ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی درحال ساخت است.

به گفته وی، برای اجرای این شهرک پنج میلیارد ریال اعتبار هزینه و ۱۱۷ خانوار در آن ساکن می‌شوند. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری ادامه داد: شهرک حوادثی دره مولا از توابع بخش باقرف در ۲/۵ هکتار مساحت و با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی درحال احداث است که برای اجرای این شهرک نیز چهار میلیارد ریال اعتبار هزینه و ۴۰ خانوار در آن اسکان می‌یابند.

رئییسی تصریح کرد: آماده‌سازی، مسطح‌سازی معابر و خیابان‌سازی و اجرای زیرسازی این شهرک‌ها از محل اعتبارات مدیریت بحران تأمین می‌شود.

۳۶ روستا در چهارمحال و بختیاری با توجه به موقعیت جغرافیایی این استان در معرض خطر حوادث طبیعی از جمله خطر رانش زمین، سیل و زلزله قرار دارد.

## شهرستان‌ها Shahrestan@Kayhan.ir

## اقدامات دولت‌ها برای رفع مشکلات خبرنگاران در حد شعار باقی مانده است

به وضعیت مطلوب راه زیادی در پیش داریم. سرتیپ محمدرضا نقدی گفت: جوانان منطقه محروم باید برای سازندگی مناطق خود همت بیشتری داشته باشند که بدون شک دولت نیز با مشاهدۀ این تلاش همکاری لازم را انجام خواهد داد.سرتیپ حسن شاهورپور فرمانده سپاه حضرت ولی‌عصر(عج) خوزستان نیز اظهار کرد: در طول سه

## پارکینگ‌های مه‌ران آماده پارک ۲۰۰ هزار خودرو زائران اربعین



**فرماندار مه‌ران گفت: پارکینگ‌های مه‌ران برای بیش از ۲۰۰ هزار خودرو آماده شده است.** «مراد ناصری» در جمع خبرنگاران، اظهار کرد:

با تدابیر اندیشیده شده هیچ‌گونه ترگانی در خصوص پارک خودروها با ایام اربعین نخواهیم داشت و پارکینگ‌های تدارک دیده شده ظرفیت حدود ۲۰۰ هزار دستگاه خودرو را دارندوی با بیان این‌که ۲۵۰ هکتار زمین برای پارکینگ خودروهای سواری در ایام اربعین حسینی اختصاص داده شده است، افزود: این پارکینگ‌ها در آینده نزدیک به بهره‌برداری

## تخریب توتستان‌های شرکت ابریشم ایران در صومعه‌سرا

رشت – خبرنگار کهپنا:

**شرکت ابریشم ایران، ۲۵ هکتار از توتستان‌های این شرکت را تخریب کرد.**

شرکت ابریشم ایران ۳۵ هکتار توتستان در قطعه ۷۱۰ این شرکت واقع در مزرعه پرنیان صومعه‌سرا را به تخریب پرداخت توت و تبدیل آن به شالیزار و با کربت‌بندی این اراضی، آن را به شالیزار تبدیل کرد.

شرکت ابریشم ایران که فلسفه وجودی تشکیل آن، توسعه و گسترش نوغانداری و روزآمد کردن این صنعت در کشور است، با تخریب توتستان خود، آمیدی به رونق پرورش کرم ابریشم ندارد.

مدیرعامل شرکت پرورش کرم ابریشم ایران گفت: هر سال کار کاشت، داشت، برداشت و حفظ و نگهداری توتستانها هزینه‌های سنگینی را به شرکت پرورش کرم ابریشم ایران تحمیل می‌کند که با توجه به عدم توانایی مالی این شرکت، طی سالیان گذشته حجم زیادی از این توتستان‌ها به حال خود رها و به جنگل تبدیل

## بزرگ‌ترین فرش سر گل خاورمیانه در محلات پهن شد



**بزرگ‌ترین فرش سرگل خاورمیانه، در زمین چمن مصنوعی بوستان سلامت شهرستان محلات از توابع استان مرکزی با حضور جمعی از مردم و مسئولان این خطه پهن شد.**

شهردار محلات اظهار کرد: این فرش گل در ابعاد ۲۰ در ۴۰ با استفاده از ۲۰۰ هزار سرگل از انواع گونه‌های گل‌های دایودی، رز، کوکب، آهار و ابری نقره‌ای تزئین شده و به عنوان بزرگ‌ترین فرش سرگل خاورمیانه پهن شده است.

جلال افروزیایی افزود: در سایر فرش‌های گل، گل‌های کاشتنی و گلدانی به کار رفته اما، در این فرش تنها از سرگل‌ها استفاده شده و تفاوت این نوع چیدمان زیبایی اثر آن را دوچندان کرده است.

وی بیان کرد: زیباسازی سمیای شهری، افزایش شادابی و نشاط بصری شهروندان و توصیف مظاهر زیبایی و خلق دیدم‌های جذاب و ترغیب گردشگر از اهداف پهن کردن این فرش گل است.

افا فزایی گفت: برای طراحی و نقشه این فرش سرگل، از طرح‌های هنرمندان و علاقه‌مندان به ویژه بانوان نیز استفاده شده‌است. شهردار محلات گفت: این فرش گل به مدت سه روز در معرض دید علاقه‌مندان قرار گرفت.

نماینده میاندوآب در مجلس:

## اقدامات دولت‌ها برای رفع مشکلات خبرنگاران در حد شعار باقی مانده است

نماینده مسردم میاندوآب، تکاب و شاهین‌دژ در مجلس گفت: اقدامات دولت‌ها برای برطرف کردن مشکلات خبرنگاران در حد شعار باقی مانده است و تاکنون هیچ دولتی اقدام موثری برای حل مشکل خبرنگاران نکرده است.

همایون هاشمی شفاف‌سازی را از رسالت‌های مهم مطبوعات و رسانه‌ها عنوان کرد و افزود: این نوع شفاف‌سازی‌ها مسردم را از وضعیت جامعه آگاه می‌سازد.

وی به برخی از دغدغه‌ها و مشکلات اصحاب رسانه پرداخت و خاطر‌نشان کرد: خبرنگاری جزو مشاغل سخت و پر از تهدید و چالش جامعه است. نماینده مردم میاندوآب، تکاب و شاهین دژ در مجلس شورای اسلامی خواستار حمایت‌های معنوی و مادی از خبرنگاران شد و گفت: باید بیمه خبرنگاران و تأمین معیشت، امنیت شغلی و ارتقا شغلی این قشر از جامعه مورد توجه دولت باشد و خارج از شعار، تصمیماتی اتخاذ و به تعهدات عمل شود.

هاشمی تصریح کرد: متأسفانه برخی از دولت‌ها در دوران انتخابات وعده‌هایی می‌دهند ولی در عمل اقدامی در آن راستا صورت نمی‌گیرد که در رابطه با مسائل و مشکلات اصحاب رسانه نیز این گونه عمل شده است.

## اعزام کاروان اهل سنت سیستان و بلوچستان به مراسم اربعین

**مدیر واحد زاهدان نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در امور اهل سنت سیستان و بلوچستان گفت: کاروان ۲۰ نفره دلدادگان حسینی اهل سنت استان با یک دستگاه اتوبوس برای شرکت در مراسم پیاده روی اربعین به عتبات عالیات اعزام شدند.**

حجت‌الاسلام علی قتیبهی اظهار داشت: امسال با استقبال بسیار خوب برادران اهل سنت استان برای نخستین بار این تعداد از شیفتگان به این مراسم معنوی اعزام شدند.

وی با بیان اینکه سال گذشته پنج نفر از برادران اهل سنت استان در مراسم اربعین شرکت داشتند گفت: برادران اهل سنت استان همچون دیگر مسلمانان اهل سنت سایر کشورها در کنار برادران اهل تشیع جهان اسلام اشغال حضور باشکوه در این همایش بزرگ معنوی بار دیگر اتحاد و همبستگی خود را به معرض دید جهانیان می‌گذارند.

وی تصریح کرد: کاروان اعزام شده اهل سنت استان ۱۰ روز در عراق حضور خواهد داشت.

## تجمع اعتراض آمیز مردم سراوان به دلیل انباشت زباله در منطقه

جمعی از مردم سراوان نسبت به عملکرد مسئولان در عدم سالماندهی زباله‌های این منطقه اعتراض کردند.

انباشت زباله در منطقه سراوان صدای اعتراض مردم و ساکنان آن را درآورد.پیش از این نیز مردم سراوان در اعتراض به وعده‌های غیر عملی مسئولان شهری رشت در ساماندهی وضعیت زباله سراوان راه را بر کامیون‌های حمل زباله بسته بودند.شهردار رشت به جای اقدام اساسی برای حل معضل زباله سراوان، افتتاح سلول بهداشتی در این منطقه را اجرائی کرده که با اعتراض اهالی سراوان مواجه شده است.

انواع بیماری‌های پوستی، آلودگی آب‌ها و هوا دست‌نورد سال‌ها انباشت زباله در منطقه سراوان است که تاکنون مسئولان تنها وعده و وعید داده‌اند و هنوز سالماندهی اساسی برای زباله‌های سراوان صورت نگرفته است.

مردم سراوان در اعتراض خود عنوان کردند: به واسطه آلودگی هوا و سرازیر شدن شیرابه‌ها به انواع بیماری‌ها مبتلا شده و در تمام این مدت تنها حرف و وعده از مسئولان شنیده‌ایم.رئیس کمیسیون بهداشت و محیط زیست شورای شهر رشت نیز در مراسم مذکور اظهار کرد: مشکلات زیرساختی سراوان متعدد بوده و باید برطرف شود.

فرانک پیشرگ با اشاره به اینکه شیرابه‌های ناشی از زباله‌ها وارد رودخانه‌ها می‌شوند، تصریح کرد: این موضوع یک تهدید برای سلامت مردم و محیط زیست محسوب می‌شود.

### بازداشت سهامدار اصلی بلبرینگ‌سازی تبریز

تبریز خبر داد.

رحیم شهرتی‌فر گفت: این حکم با توجه به شکایت کارگران این واحد تولیدی به خاطر بی‌توجهی کارفرما نسبت به پرداخت حقوق معوقه صادر شده است.

وی با بیان اینکه موضوع کارخانه بلبرینگ‌سازی ایران به دنبال اعتراض‌های کارگران این واحد در کمیسیون کارگری شورای تأمین شهرستان تبریز مطرح شد، گفت: این سو‌را تعیین تکلیف موضوع را از دستگاه قضایی درخواست کرد. شهرتی‌فر خاطر‌نشان کرد، با توجه به وضعیت بحرانی این واحد تولیدی اهلیت نداشتن مدیریت آن محرز است.

### فعالیت پلیس اسکیت سوار در شهرهای پرجمعیت

**معاون اجرایی معاونت تربیت و آموزش نیروی انتظامی جمهوری اسلامی از به صحنه آمدن پلیس اسکیت سوار به خیابان‌های پر ترافیک شهرهای کشور خبر داد.**

سرهنگ علیرضا منوچهر آبادی در آیین تحلیف فراگیران مرکز آموزش انتظامی شهید بیکری مشکین شهرستان افزود: افزایش روز افزون بار ترافیکی در بیشتر معابر شهرهای بزرگ کشور بویژه کلان شهرها موجب شده که هنگام وقوع تصادف حتی پلیس موتور سوار

صفحه ۷

دوشنبه ۲۴ آبان ۱۳۹۵

۱۴ صفر ۱۴۲۸ - شماره ۲۱۴۸۹

مدیرکل ارشاد خوزستان:

### شرکت نفت آگهی‌هایش را به رسانه‌های خوزستان نمی‌دهد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: شرکت نفت آگهی‌های خود را به رسانه‌های درون استانی نمی‌دهد و ما پیگیر این موضوع هستیم که آگهی‌ها در اختیار مطبوعات خوزستان قرار گیرد.

محمد جوروند اظهار داشت: در جلساتی که با اعضای خانه مطبوعات خوزستان داشتیم بنا شد که مشکلات خبرنگاران با

همفکری و مشارکت اعضای مطبوعاتی پیگیری و رفع شوند. وی با تأکید بر ایجاد یک بانک اطلاعاتی از خبرنگاران در خوزستان گفت: یکی از مشکلاتی که بر فضای رسانه‌ای خوزستان حاکم شده موضوع آگهی‌هاست و برخی از سازمان‌ها از دادن آگهی به رسانه‌های درون استانی امتناع می‌کنند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد خوزستان افزود: واقعاً درد بزرگی است که تمامی آزار و آسیب‌های نفتی متوجه مردم خوزستان شود اما آگهی‌های این صنعت به خارج از استان برود.

وی ادامه داد: از مدیران مجموعه نفتی و مدیر روابط عمومی این شرکت درخواست می‌کنیم که به جای ارسال آگهی‌ها به خارج از استان؛ آن‌ها را بین مطبوعات و رسانه‌های داخلی تقسیم کنند.

### نیروگاه شازند مجاز به استفاده از سوخت مازوت نیست



اراک - خبرنگار کهپنا:

**معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مرکزی گفت: نیروگاه شازند در استان مرکزی، تحت هیچ شرایطی مجاز به استفاده از سوخت مایع مازوت نیست.**

عزیز قبیلی اظهار داشت: در صورت تخلف در این زمینه شیره‌ای سوخت مازوت پلمب خواهد شد.

وی افزود: بر اساس مصوبه سفر اخیر رئیس‌جمهور به استان مرکزی نیروگاه شازند مجاز به استفاده از سوخت مایع مازوت نیست حتی اگر نیروگاه به تعطیلی کشیده شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مرکزی تأکید کرد: شرکت گاز و فرمانداری شازند موظف هستند به هر شکل ممکن سوخت گاز مورد نیاز نیروگاه را تأمین کنند.

وی با اشاره به مصوبات زیست محیطی سفر اخیر رئیس‌جمهور به استان مرکزی گفت: در این سفر در حوزه عمرانی و شهری به ویژه در خصوص کاهش آلودگی هوای اراک و موضوع تالاب میقان مصوبات کارآمدی به تصویب رسید.

### ۱۰ هزار زائر اربعین

### در مرز مهران اسکان می‌یابند

**جانشین سپه‌ا امیرالمؤمنین(ع) ایلام گفت: زمینه اسکان ۱۰ هزار نفر از زائران شرکت کننده در کنگره عظیم اربعین در مرز بین‌المللی مهران صورت گرفته است.**

سرهنگ عبدالصاحب طهماسبی اظهار داشت: بیش از ۲۴ چادر بزرگ ۲۴۰ متری در اردوگاه پایانه مرزی مهران برپا شد که ۵۰ چشمه دستشویی، ۱۰ سرویس حمام، لباس شویی و امکانات گرمایشی نیز در این مکان تعبیه شده بود.

وی تأکید کرد: دو اردوگاه به ظرفیت هر یک ۵ هزار نفر نیز برای امسال در مدخل ورودی پایانه و دیگری در داخل خود پایانه احداث می‌شود.

طهماسبی یادآور شد: این اردوگاه‌ها دارای بیش از ۱۰۰ چادر ۱۲ نفره هم‌راه با امکانات رفاهی و بهداشتی است و در صورت نیاز ۲۵ چادر ۲۴۰ متری برای اسکان زائران نیز دایر می‌شود که دارای فضای اضافی است که در صورت لزوم و در مواقع اضطرار می‌توان با برپایی چادر به ظرفیت اردوگاه‌ها افزود.

### بهره‌برداری از بیمارستان ۷۷ تخت‌خوابی امام‌حسن (ع) بروجرد

**بیمارستان ۷۷ تخت‌خوابی امام حسن(ع) بروجرد به همت مجمع خیرین سلامت به بهره‌برداری رسید.**

این بیمارستان شاخص‌ترین پروژه خیرین سلامت بروجرد است که در سه‌طبقه با زیربنای دو هزار و ۳۰۰ مترمربع در مدت‌زمان ۳۰ ماه با مشارکت خیرین سلامت بروجرد و دانشگاه علوم پزشکی استان لرستان احداث‌شده است.

ایمن مرکز درمانی شامل بخش‌های اطفال، اورژانس، سی‌تی‌اسکن، رادیولوژی و اتاق عمل است که با بهره‌برداری از آن بخشی از نیازهای درمانی شهروندان بروجردی مرتفع می‌شود. مرکز مشاوره قبل از ازدواج، خانه بهداشت روستایی قلعه حاج عبدالله و مرکز مدیریت بحران بیمارستان شهید چمران با ۲۱ تخت درمانی از دیگر پروژه‌های خیرین سلامت این شهرستان است که به بهره‌برداری رسید.

گفتنی است این پروژه‌ها درمجموع سه هزار و ۴۰۰ مترمربع زیربنا دارند که بخشی از مشکلات درمانی بروجرد ارتفع می‌کند و باهمت مردم نیکاندیش بروجرد این پروژه‌ها در مدت دو سال و نیم به‌بهره‌برداری رسید.

خیرین نیک‌اندیش تاکنون درزمینه تهیه تجهیزات پزشکی مبلغ ۲۰ میلیارد ریال به بخش درمان بروجرد کمک کرده‌اند که این امر بخش مهمی از مشکلات درمانی شهروندان را کاهش داده است.

**پای صحبت مردم**

**نارضایتی از اجرای طرح‌های ترافیکی**

اجرائی کردن برخی مصوبات ترافیکی در شهر بناب مشکلاتی را برای مردم بویژه اصناف در خیابان شهید باهنر فراهم کرده و کسب و کار آنها را از رونق انداخته است. اجرای طرح‌های ترافیکی سبب تجمع تاکسی‌ها در مرکز شهر شده و شهروندان سایر مناطق بناب از خدمات‌دهی این وسایل نقلیه عمومی محروم شده‌اند. این محدودیت‌های ترافیکی مشکلاتی را در آمد و شد شهروندان بوجود آورده و این باعث اعتراض آنان شده است. جای دارد مسئولان شهری پیش از آنکه طرحی را اجرائی سازند زیرساخت‌های آن را آماده کنند و با اطلاع‌رسانی به موقع و اجرائی آزمایشی آن، نقاط ضعف و قوت طرح را شناسایی و سپس آن را اجرائی سازند.

**جاوید نوابیان**